Çfi.OGG

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
ufÃm pró-reitoria de ensino de graduaçao

PORTARIA N" 030/2002

O PRÓ-RF.ITOR DE ENSINO DE GRADEAÇÃO DA ENIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAZONAS, usando dc suas atribuições estatutárias e.

OONSIDFRANDO o que determina o Art.6" da Portaria GR iV'248()/95;

CONSIDERANDO as indicações ieitas pelas Gnidades .AcadC-micas alra\és de seus
Diretores, para eomposiçào da atual Comissão de Monitoria:

CONSIDERANDO o termino do período de vigência da antiga Comissão de Monitoria que
expirou em junho de 200!:

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de dar prosseguimento as ali\ idades do Projinima
Monitoria de 2002.

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR os membros da Comissão de Monitoria para. sob a presidCmeia do
primeiro. prosscLiuir as atis idades do Programa de Moniloria/2002. no peiíodo de Olde jLinho de 20()_
a ."^1 de maio de 2004. conforme especificado abaixo:

1. Pedagogo ANTONIO RAIMUNDO MORAES .lARDI .
DAbVPROEG ^

AV Gen Rodrigo Octávio Jordão Ramos 3000 Coroado - Mimcampus. Bloco X - CEP 69077-000 Manaus-AM
Fac-Simile (092)644-5808 Te! 647-4121 • e-mail secretaria proeg@fua br